按照本激励计划规定的比例分批次解除限售，当期未解除限售部分由

公司回购注销，回购价格为授予价格与银行同期存款利息之和；若激

励对象上一年度个人绩效考核结果为待改进、不合格，则上一年度激

励对象个人绩效考核“不达标”，公司将按照本激励计划的规定，取

消该激励对象当期解除限售额度，未解除限售部分由公司回购注销，

回购价格为授予价格与银行同期存款利息之和。”

“激励对象离职的，包括退休、主动辞职、公司裁员、合同到期

不再续约或因个人不胜任岗位或绩效不合格被公司解聘等，对激励对

象已获授但尚未解除限售的限制性股票由公司按照授予价格与银行

同期存款利息之和予以回购注销。”

故本次回购注销原因为2018及2020年限制性股票激励计划相关

解除限售期部分激励对象的个人业绩考核要求未能达到 100%解锁标

准，及因个人原因离职需回购注销。

2、回购注销的数量及回购价格

本次回购注销的限制性股票数量共计 674,130股。鉴于公司2020

年利润分配方案已于 2021 年 6月 2日实施完毕，向全体股东每 10股

派发现金股利人民币 6.50 元（含税），故回购价格为：

（1）2018 年限制性股票激励计划首次授予的授予价格为 8.6667

元/股；则最终回购价格为 8.6667 元/股+银行同期存款利息；

（2）2018 年限制性股票激励计划预留授予的授予价格为

17.8567 元/股；则最终回购价格为 17.8567 元/股+银行同期存款利

息；

（3）2020 年限制性股票激励计划首次授予的授予价格为 27.29

元/股；则最终回购价格为 27.29 元/股+银行同期存款利息。

回购价格的确定详见公司刊登于巨潮资讯网上的编号为

2021-045、2021-046、2021-047 的相关公告。

3、资金来源

以上支付的总回购金额为 14,263,362.35 元，回购资金为公司自

有资金。

三、本次回购注销实施情况

本次回购注销限制性股票数量为 674,130 股，占回购前公司总股

本的 0.07%。公司已向上述激励对象支付回购价款共计人民币

14,263,362.35 元，经容诚会计师事务所（特殊普通合伙）审验，并

于 2021 年 9 月 18 日出具容诚验字[2021]361Z0075 号《验资报告》。

本次回购注销完成后，公司总股本从 902,985,540 股调整为

902,311,410 股。经中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司审核

确认，上述回购注销事宜已于 2021 年 10 月 14 日完成。

四、本次回购注销后公司股本结构的变动情况

股份性质

本次变动前 本次变动增减

（+，-）

本次变动后

数量（股） 比例 数量（股） 比例

有限售股份 420,776,587 46.60 -674,130 420,102,457 46.56%

无限售股份 482,208,953 53.40% 0 482,208,953 53.44%

总股本 902,985,540 100.00 -674,130 902,311,410 100.00

注：上表中数值若出现总数与各分项数值之和尾数不符，均为四舍五入原因所致；

五、本次回购注销限制性股票对公司的影响

本次回购注销限制性股票事项不会对公司财务状况和经营成果

产生实质性影响，不影响公司 2018 及 2020 年限制性股票激励计划的

继续实施。公司管理团队将继续勤勉尽责，认真履行工作职责，为股

东创造价值。

六、备查文件

1、第四届董事会第二次会议决议；

2、第四届监事会第二次会议决议；

3、独立董事关于第四届董事会第二次会议相关事项的事前认可

及独立意见；

4、北京大成（厦门）律师事务所《关于厦门亿联网络技术股份

有限公司回购注销部分限制性股票相关事项的法律意见书》；

5、2021 年第一次临时股东大会决议；

6、容诚验字[2021]361Z0075 号《验资报告》

特此公告。

厦门亿联网络技术股份有限公司

二○二一年十月十四日